
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Carmanhaas Çin Satışlarda Lazer Temizleme Ekipmanları TedarikçiTam lazer temizleme
optik lens ve sistem çözümü sunabilir. QBH modülü, Galvo Tarayıcı, F-THETA tara lensleri ve kontrol
sistemi dahil. High end endüstriyel lazer uygulamasına odaklanıyoruz.

Biz Satılık Lazer Temizleme Ekipmanları Fabrika Galvo Tarayıcı Standart Model PSH10,
PSH14, PSH20 ve PSH30'dır.

Psh10 versiyonu High end endüstriyel lazer uygulamaları için hassas işaretleme, işleme, temizleme,
kaynak, ayarlama, karalama, katkı maddesi imalatı (3D baskı), mikro yapım, malzeme işleme, vb.

PSH14-H Yüksek Güçlü Sürüm 200W ila 1KW (CW) arasında değişen lazer gücü için; Su soğutması ile
tamamen kapalı tarama kafası; Yüksek lazer güç, tozlanmış veya çevresel olarak zorlu durumlar için
uygundur; Katkı Üretimi (3D Baskı), Hassas Kaynak, vb.

PSH20-H yüksek güç versiyonu- 300W ila 3KW (CW) arasında değişen lazer gücü için; Su soğutması
ile tamamen kapalı tarama kafası; Yüksek lazer güç, tozlanmış veya çevresel olarak zorlu durumlar için
uygundur; Katkı Üretimi (3D Baskı), Hassas Kaynak, vb.

PSH30-H yüksek güç versiyonu- 2kw ila 6KW (CW) arasında değişen lazer gücü için; Su soğutması ile
tamamen kapalı tarama kafası; Süper yüksek lazer güç, son derece düşük sürüklenme durumları için
uygundur. Örneğin. Lazer kaynak.

Anahtar avantajlar:

1. düşük düşük sıcaklık kayması (≤3urad / ℃); 8 saatten fazla uzun süreli ofset drift ≤30 Urad
2. Yüksek çözünürlük ve tekrarlanabilirlik; Çözünürlük≤1 Urad; tekrarlanabilirlik≤ 2 Urad
3. Süper Yüksek Hız:
PSH10: 17m / s
PSH14: 15m / s
PSH20: 12m / s
PSH30: 9M / S

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Laser-Cleaning-Equipment-Factory-Supply-Tire-Inner-Liner-Laser-Cleaning-Machine.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Optics-lens-for-laser-cleaning-gun-Industrial-Laser-Cleaning-Systems.html




Teknik parametreler:





Not:
(1) Tüm açılar mekanik derecelerdedir.
(2) F-THETA Objektif F = 163mm ile. Hız değeri, farklı odak uzaklıklarına göre değişir.
(3) 1mm yüksekliğe sahip tek zamanlı yazı tipi.

MekanikBoyutlar (mm):





Fabrika





Sertifika ve Sergi





Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakinesiparişTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifİleHavaveyaileDeniztemelliüzerinde thealıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?



A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


